
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4287626 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji podkrovní byt o dispozici 2+kk a užitnou
plochou 72 m2. Nachází se ve druhém patře a je součástí
rodinného domu o třech bytových jednotkách v klidné části města
Děčín - Dolní Oldřichov. Byt disponuje předsíní,  obývacím
pokojem s kuchyní, která je vybavena elektrickými spotřebiči.
Samostatný pokoj slouží jako ložnice. Koupelna disponuje
sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou. Součástí bytu je další
místnost, která nabízí ideální možnost využití k přestavbě bytu na
3+kk. Byt je osazen novými plastovými okny. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4287626
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900888889
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 888889

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Kubásek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


